
Turnīra nosaukums SPĒĻU SARAKSTS Pirmdiena
Latvijas Tenisa Savienība 11.06.2018
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

09.06-11.06.2018. LSTA-SK, Bukulti 4 1038 Arnolds Japiņš

1.laukums 2.laukums
Sākums: 9.00 Sākums:  9.00

1. spēle
LAUGALE Agnese KONOVALOVA Digna

vs. vs.

JONIČENOKA Karina BELINSKA Valērija

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Spēle par 5.vietu Spēle par 9.vietu

JANSONE Rūta BERGMANE Paula

vs. vs.

LAČINOVA Adelina BOBKINA Alena

Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00

3. spēle Spēle par 3.vietu Fināls

vs. vs.

Ne agrāk kā: 13.20 Pēc tam:

4. spēle
VĪTOLIŅA Līva

vs. vs.

ŠTAERMANE Melānija

Pēc tam: Ne agrāk kā: 

5. spēle BERGMANE Paula    vai

BOBKINA Alena

vs. vs.

VĪTOLIŅA Līva

vai

ŠTAERMANE Melānija

Pēc tam: Pēc tam: 

6. spēle

vs. vs.

Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: 

7. spēle

vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam:     

8. spēle

vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

20.55. Arnolds Japiņš


